香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 2878)

授出購股權

澄清公告

茲提述Solomon Systech (International) Limited（「本公司」）於2019年5月9日刊發之公

告，根據本公司股東於2013年5月28日通過的一項決議案後所採納的購股權計劃，向本公司一

位執行董事提呈授出購股權（「購股權」），以認購合共2,000,000 股本公司每股面值 0.10 港

元的普通股，惟須待彼接納方可作實。除另作定義，在本文内大寫項目跟上述公告之定義一

致。

本公司謹此澄清，由於進位誤差，所授出購股權的「行使價」應為0.248港元而非如上述公告

所述的0.247港元，並授予該執行董事購股權已根據上市規則第17.04（1）條獲獨立非執行董

事所批准。

除在本文披露者外，在上述公告之其他内容並無改變。

承董事會命

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

公司秘書

吳瑞華

香港，2019年 5月 10日

於本公告刊發日期，董事會由 (a) 執行董事－王華志先生（署理行政總裁）及盧偉明先生；(b) 非執行董
事－李榮信先生（主席）、李峻博士及馬玉川先生；及 (c) 獨立非執行董事－梁享英先生、許維夫先生
及姚天從先生組成。